
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 marca 2013 r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa 
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych położonych w 
Sandomierzu, w obrębie 5 Sandomierz Prawobrzeżny oraz w gminie Dwikozy, 
w obrębie 23 Winiary. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości 
stanowiących własność osób fizycznych położonych: 
- w Sandomierzu, oznaczonych w ewidencji gruntów, w obrębie 5 Sandomierz 
Prawobrzeżny, jako działki Nr Nr: 737/2 o pow. 0,0032 ha, 739/2 o pow. 
0,0102 ha, 1187/2 o pow. 0,0009 ha i 2312/1 o pow. 0,1153 ha, 
- w gminie Dwikozy, oznaczonych w ewidencji gruntów, w obrębie 23 Winiary, 
jako działki Nr Nr: 32/5 o pow. 0,0436 ha, 33/5 o pow. 0,0340 ha i 33/7 o pow. 
0,0567 ha.  
 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

    w/z Wojewody Świętokrzyskiego 
 

/-/ Grzegorz Dziubek 
        WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

 


